YT1Bepxpaaro

Mpuka3 Ne ot 32.08.2018 r

PacnucaHwune

HenocpeacTBeHHas obpasoBaTe/ibHas AeATe/IbHOCTb BO BTOPOW MafLuen

rpynre obuwepassmBatoiein HanpaneHHOCTU Ne24 Ha 2018-2019 yu. rog

lNMoHeaenbHNK

BTopHUK

Cpepa

UeTBepr

MAaTHnua

Bpewms

09.00-09.15

09.25-09.40

09.00-09.15

09.25-09.40

09.00-09.15

09.25-09.40
09.00-09.15

09.25-09.40
09.00-09.15
09.25-09.40

10.30-10.45

HQ,

Mo3HaBaTeNbHOE pa3BuUTUE
(hbopmumpoBaHMe LENOCTHON KapTUHbI
Mumpa)

Mys3blKanbHOe pa3BuTue
Xy[L0XeCTBEHHO 3CTETMYECKOe pasBuUTHe:
Nenka/annankayms

dusnyeckoe passutue

Mo3HaBaTeNbHOE pa3BuTUE
(bopmunpoBaHme afieMeHTapPHbIX
MaTeMaTU4ecKnx npegcTaBieHnin)
My3blKanibHOE pa3BuTHE
Mo3HaBaTeNbHOE pa3BuTHE
(KOHCTpYKTMBHasA/No3HaBaTe/IbHO-
nccnegoBaTeNbCcKas AeaTeNbHOCTb)
dun3nyeckoe paspuTme

PeueBoe pa3BuTne

Xy[0XeCTBEHHO 3CTeTUYECKOe pasBuUTHe:
PucosaHune

dun3snyeckoe pasBuTre Ha ynumue



< YTBEpXKAar
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Mpukas Ne A A ot 3#.08.2018 r
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PacnucaHune >

HenocpeAcTBeHHas o6pasoBaTe/ibHasA [eATeNIbHOCTb B CPeAHeli rpynne

oblepassmBatoler HanpaBneHHoCcTU Ne 25 Ha 2018-2019 yu. rog

Bpems

MonepgenbHnk 09.00-09.20
09.40-10.00

BTOpHUK 09.00-09.20

09.40-10.00

Cpepa 09.00-09.20

09.45-10.05

YUeTtBepr 09.00-09.20
09.40-10.00

MatHuya 09.00-09.20
09.40-10.00

10.25-10.45

HOZ

My3blKanibHOE pa3BuTue
lMo3HaBaTebHOE pa3BuUTHe
(bopMupoBaHMe  LENOCTHOM  KapTUHbI
mMupa)

dunsnyeckoe passuTne

XY[0XXeCTBEHHO 3CTETMYECKOe pasBUTHUe:
Nenka/annnnkauymns

[Mo3HaBaTeNbHOE pa3BuTue
(hopmupoBaHue anemMeHTapHbIX
mMaTeMaTU4ecKnx npegacTaBieHunin)
My3blKanibHOE pa3BuTue

dun3nyeckoe pasBuTue

[No3HaBaTeNnbHOe pas3BuTue
(KOHCTpYKTUBHasA/Mo3HaBaTeIbHO-
ncecnefoBaTenbCkas 4esTeNbHOCTD)
PeueBoe pa3Butune

Xy[L0XeCTBEHHO 3CTETMYECKOE pa3BUTHE:
pucoBaHue

dU3nYecKoe pasBuUTUE HA YMLIE



YTBepxaato

[5 * Frxex; ”

oT 3108.2018 r

PacnucaHue

HenocpeAcTBeHHas o6pa3oBaTe/ibHasA eATeNIbHOCTb B CPefHei rpynne

obuiepasBmBaroLLen HanpassieHHOCTM Ne 26 Ha 2018-2019 yu. rog

Bpems

MoHepensHMK 09.00-09.20

BTOpHUK

Cpepa

YeTBepr

MaTHMUa

09.40-10.00

10.45-11.05
09.00-09.20

09.45-10.05
09.00-09.20
09.40-10.00

09.00-09.20

09.45-10.05

09.00-09.20
09.40-10.00

HOZ

lMo3HaBaTeNbHOE pasBuUTUe
(hbopmumpoBaHMe LLENOCTHON KapTUHbI
Mumpa)

Xy[L0XeCTBEHHO 3CTETMYECKOE pasBuUTHe:
Nenka/annnnkayms

dun3nyeckoe pasBuTUE Ha ynuue
lMo3HaBaTeNbHOE pasBuUTHe
(bopmunpoBaHue afieMeHTapPHbIX
MaTemMaTUyecKuxX npeacTaBieHunin)
dun3nyeckoe pasBuTune

My3blKkanibHOE pa3BuTue
[Mo3HaBaTe/ibHOE passutue
(KOHCTPYKTUBHaA/NoO3HaBaTe/IbHO-
nCcnefosaTenbCKas AeaTe/lbHOCTb)
Xy[L0XeCTBEHHO 3CTeTUYECKOe pa3BuTHe:
PucoBaHue

dun3nyeckoe passuTtune

My3blkanibHOe pa3BuTue

PeyeBoe passBuTume
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Bpems
09:00-09:25/
09.35-10.00

12.00-12.25
15:20-16:00

16:20-17:00

09.00-09.25

9.35-10.00

12.00-12.25
15:20-16:00

09:00-09:25

09.35-10.00
12.00-12.25
15:20-18:30

09.00-09.25/
9.35-10.00

12.00-12.25
15:20-16:00

16.20-17.00
09.00-09.25 /

09.35-10.00

12.00-12.25
15.20-16.00

16:20-17:00

18.00-18.25

Mpunka3 Ne

PacnucaHue
HenocpeacTtBeHHas ob6pasoBaTe/lbHasA LeATEe/IbHOCTb U KOPPEKLUMOHHO-pasBuBatoLLas

HOpA

Moarpynnosble 3aHATUA (PopMMpOBaHME
3BYKOBOW CTOPOHbI peun)/lMo3HaBaTeIbHOe
passuTre (PopmMupoBaHme LLeNOCTHOM
KapTvHbI MUPa)

Mys3biKanbHOE pasBuTue

KoppekuroHHasa paboTa(BbINONHEHME
3aflaHnin noronepga)

3aHATMA C Nejarorom-ncuXxonorom
(MHpmnBnayanbHaa paboTa)

PasButne peun / Pa3BuTue NIEKCUKO-
rpaMMaTMyecKoro CTpos peun

XYL0XXeCTBEHHO-3CTETUYECKOE Pa3BUTUE:
nenka/annamkauus
dusmyeckas KynbTypa
KoppekunoHHasa  paboTa
3afaHuii noroneaa)

(BbINONHEHME

lMosHaBaTenbHOE pa3BuTHe
dopmupoBaHne aneMeHTapHbIX
mMaTemMaTu4eckux npeacTaBfieHnl
Xy[-HO-3CTeTUY. pasBUTUE: PUCOBaHUE
My3blKanbHOe pasBuTne
NHauBuayanbHas paboTa yumtens-
noronega /HamengyansHasa pabota
ncmxosnora

Pa3suTune peun/loaroToBka K 06y4eHN0
rpamote (No nogrpynnam)

du3nyeckas KynbTypa

KoppekuyunoHHas  paboTa
3afaHuii noroneaa)

(BbINOSHEHME

3aHATUSA C NCMXONOroM (MHAMBUAYaIbHAS
paboTa)

dopmunpoBaHmne 3ByKOBOI CTOPOHbI peun /
lMosHaBaTenbHOe pa3BuTue
(KOHCTPYKTMBHAA/NO3HABATE/IbHO-
nccnefoBaTeNbCKas fAedaTeNlbHOCTb)
Xy[-HO-3CTeTnY. pa3BuUTUE: pUCOBaHUe
3aHATUA ¢ nefaroroM-rncuxonorom
(MHgmBMAyanbHble 3aHATUSA)
KoppekunoHHass  paboTa
3aflaHnin noronepga)
dusmyeckan KynbTypa Ha yauue

(BbINOSIHEHNE

cneynanuncTbl

Yuutens-norones/
BocnuTtaTtenb

Mys3pyK, BOCM-Nb, noroneg

Bocnutartenb

[Meparor-ncuxonor

BocnuTtatens/
Yunutenb-norones

Bocnutartenb

VIHCTPYKTOpP MO M3KY/IbT.

BocnuTtaTtesnb

BocnuTtaTenb

BocnuTtaTenb
Mys3. pyk, BocnuTaTefb

Yuutens-noroneg/
negaror NcUxonor

Yuntens-norones/
BocnuTtaTtenb

VIHCTPYKTOpP MO M3Ky/IbT.

BocnuTtaTtenb

Meparor-ncuxonor

Yuutenb-noroneg/
Bocnutartenb

BocnuTtaTtesnb

Meparor-ncuxonor

BocnuTtaTtenb

BocnuTtatens/

YT1Bepxaaro
2018 r

paboTa B rpynrne KOM6MHMpPOBaHHOIo Buaa (getn ¢ THP n getn obuiepasBmnBaroLLen
HanpaBneHHOCTN) Ne27 Ha 2018-2019 yuyebHbIli rog

rnomeLeHmne
KabuHeTt yyuuTtens-
noronega / Mpynnoas
KOMHaTta

Mys3blKa/ibHbI 3a

30Ha nHAMBUZYaNbHbIX
3aHATUIA B rPyMMnoBoiA
KOMHaTe

KabuHet negarora-
ncmxosora

pynnoBas  KomHaTa/
KabuHeTt yuutens-
noronega

MpynnoBas KomHaTa

®U3KYNbTYPHbIN 3an

30Ha MHAMBUAYaNbHbIX
3aHATMIA B TpynnoBoi
KOMHaTe

pynnoBasi KOMHaTa

MpynnoBas KomHaTa
My3bIKa/lbHbI 3a/1

KabuHeTt yuuTens-
noronega /KabuHeT
negarora-ncuxonora

KabuHeT yuntens-
noronega/l" pynnosas
KOMHaTa

®U3KYNbTYPHbIN 3as1

30Ha MHAMBUAYaNbHbIX
3aHATUIA B rPynnoBoii
KOMHaTe

KabuHet negarora-
ncmxosora
KabuHeT yuntens-
noroneaal

MpynnoBasi KoMHaTa

pynnoBasi KoMHaTa

KaouHeT negarora-
ncuxonora
30Ha WHA. 3aHATUIA B

rpynnoBoli KOMHaTe

pynnoBas niowagka
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Pacnucanuve *

HenocpeacTBeHHas obpa3oBaTesibHas AeATENIbHOCTb B MOArOTOBUTE/IbHOW
rpynne obuepassmBatouleit HanpasneHHocTn Ne 28 Ha 2018-2019 yu. Toa

Bpewms

MoHegenbHUK  (09.00-09.30

BTopHUKK

Cpena

UeTtBepr

MaTHuua

09.40-10.10

10.20-10.50
09.00-09.30

09.50-10.20

10.40-11.05

09.00-09.30

09.50-10.20
11.20-11.50
09.00-09.30

09.50-10.20

10.40-11.05

09.00-09.20
09.30-10.00

HQ4,
lMo3HaBaTeNbHOE pa3BuTUe
(dbopmunpoBaHme LLeNOCTHOW KapTUHbI MUpPa)
XY[LOXXeCTBEHHO 3CTETMYECKOe pa3BUTHE:
Nenka/annankayms
My3blKanbHOe pa3BuTue
lMo3HaBaTenbHOe pa3suTne (PopmMupoBaHme
aNeMeHTapHbIX MaTeMaTU4ecKux npeacTaBneHuin)
Xy[L0XeCTBEHHO 3CTETMYECKOE pa3BUTHE:
pucoBaHue
dun3nyeckoe pasBuTme
lMo3HaBaTenbHOE pa3BuTUe
(KOHCTPYKTUBHasA/Mo3HaBaTeNbHO-
nccnepoBaTenbcKas AesTeNbHOCTb)
PeyeBoe pa3BuTme
dun3nyeckKoe pasBuTrE Ha ynuLe
lMo3HaBaTenbHOE pa3BuTne (PopmMmupoBaHue
aNeMeHTapHbIX MaTeMaTu4ecknx npeacTaBieHuUin)
XY[0XXeCTBEHHO 3CTETMYECKOE pa3BUTHE:
PucosaHue
dunsnyeckoe passuTtume .
PeueBoe pa3BuTne

My3biKanbHOe passuTume



YTBepxXaato
Mpurka3 Ne '0oT 3$08.2018 1

PacnucaHue

HenocpeacTBeHHasi o6pa3oBaTe/ibHasi AesiTeNIbHOCTb B cTapLueli rpynne

obLlepassmBatollet HarnpaBneHHoCcTN Ne 29 Ha 2018-2019 yu. rog

Bpewms

MoHegenbHnk 09.00-09.25

BTopHUK

Cpepna

YeTBepr

MatTHnua

09:45-10.10

09.00-09.25

09.35-10.00

10.10-10.35

09.00-09.25

09.35-10.00

10.10-10.35

09.00-09.25

09.35-10.00

10.10-10.35

09.00-09.25

11.20-11.55

HQA,

lMo3HaBaTeNbHOE pa3BuUTHe
(hbopmupoBaHMe  LENOCTHOW  KapTUHbI
Munpa)

My3blKkanbHOe pa3BuTue

PeueBoe pa3BuTne

XY[0XXeCTBEHHO 3CTeTUYECKOe pas3BuUTHUe:
Nenka/annnnkaymnsa

dun3nyeckoe passutue

lMo3HaBaTeNbHOE pas3suThe
(bopmupoBaHue afieMeHTapPHbIX
MaTeMaTuyecKnx npeacTaBieHuUin)
XYy[0XeCTBEHHO 3CTeTMYECKOe pasBuUTue:
PucosaHune
My3bliKanbHOe pa3BuTune
PeuyeBoe pa3suTtue
lMo3HaBaTenbHOE passuTue
(KOHCTpYKTMBHasA/No3HaBaTe/IbHO-
nccnefoBaTenbCcKas AesTeNbHOCTD)
dun3nyeckoe passutue

XY[0XXeCTBEHHO 3CTETMYECKOe pa3BUTHeE:

PucoBaHue

dun3snyeckoe pasBuTHe Ha ynumue



YT1Bepxaar

11pukas N® /- - o1 37.08.2018 r

PacnucaHue

HenocpeacTBeHHasi o6pasoBaTe/ibHas AessTe/IbHOCTb B Fpynmne

KpaTKoOBpPeMeHHOro npebbiBaHns (Bo3pacT 2-3 roga) Ha 2018-2019 yu. Noa

lNMoHeaenbHUK

BTOpHUK

Cpepa

UeTBepr

MaTHUUa

Bpewmsa
09.00-09.10/
/09.10-09.20
11.30-11.40
09.00-09.10/
/09.10-09.20
11.30-11.40
09.00-09.10/
/09.10-09.20
11.30-11.40
09.00-09.10/
/09.10-09.20

09.00-09.10

Mpynna MK Ne30

HOJA

[Mo3HaBaTenbHOE pasBuTme

My3biKasibHOe pasButue
XY[0XeCTBEHHO 3CTeTUYECKOE
pasBuTUe: Nnernka

dunsnyeckoe passutume

PeueBoe pa3BuTne

My3biKanbHOoe pasBuTue
Xy[oXecTBeHHO acTeTnyeckoe

pa3suTune: pncoBaHuMe

dun3nyeckoe passutume



YT1Bepxpaaro

Mpurkas Ne oT 3*.08.2018 r

PacnucaHue

HenocpeAcTBeHHas o6pasoBaTenbHas AesATe/IbHOCTb B Fpynmne

KpaTKoBpeMeHHOro npebbiBaHns (Bo3pacT 2-3 roga) Ha 2018-2019 yu. Mo

Mpynna MK Ne31

Bpems HQA,

MoHepenbHnk 15.35-15.45 My3blKanbHOe pa3BuTue
18.10-18.20/ [NMo3HaBaTeNbHOE pa3BuTme
18.20-18.30

BTopHuK 15.35-15.45/ Xy[L0XECTBEHHO aCTeTU4YecKoe
15.45-15.55 pasBuTKHE: nenka

Cpepa 15.35-15.45 My3blKasibHOe pa3BuTue
18.10-18.20/ PeueBoe pasBuTne
18.20-18.30

YeTBepr 15.35-15.45/ Xy[0XecTBeHHO 3CTETUYECKOE
15.45-15.55 pa3BuTKE: pucoBaHue

MaTHMua 15.35-15.45 dun3myeckoe passutue



